Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka regestu z LC I — regest konfirmace k beneficiu uprazdnénému smrti:

Swietecz. 1355. 13. Decemb. Johannes clericus de Miza
ad presentacionem Fridrici et fratrum suorum de Swietecz, ad

ecclesiam ibidem per mortem Walentini plebani vacantem, fuit
confirmatus. Viceplebanus de Sobiessicz inducet ipsum.

13. prosince 1355. Jan, klerik ze Sti'ibra, byl k prezentaci Bedricha a jeho bratti ze Svétce konfirmovin ke kostelu ve
Svétci uprazdnénému smrti plebana Valentyna. Exekutorem je vicepleban ze Sobésic,

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka regestu z LC I — regest konfirmace k beneficiu uprazdnénému rezignaci:

Pons. 1357. 14. Febr. Ad presentacionem Henrici pre-
positi Zderasiensis (f. 141) ord. sepulchri Dominici ad ecclesiam
in Ponte, per resignacionem fratris Drzyslai plebani vacantem,
Nicolaus frater fuit confirmatus, plebano de suburbio ciunitatis
predicte pro executore sibi deputato.

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka regestu z LC I — regest ustanoveni klerika k beneficiu uprazdnénému tim, Ze jeho dosavadni
drzitel ziskal jiné kuratni beneficium:

Dolan. 8. April. ad ecelesiam in Dolan ex eo, quod Jo-
hannes inibi plebanus parochialem ecclesiam in Smydar est
adeptus vacantem, ad presentacionem dom. Bohuncenis de Dolano,
Johannes de Skalicz presb. fuit institutus, plebano de Kostelecz
pro executore sibi deputato.

Seminar: prace s konfirmacnimi knithami

Ukazka regestu z LC I — regest ustanoveni klerika k beneficiu uprazdnénému tim, Ze jeho dosavadni
drzitel ziskal jiné nekuratni beneficium (zde mj. ukazka vyznamu prazskych LC 1 pro cirkevni déjiny
Moravy; beneficium v prazské diecézi je na kolaci arcibiskupa — proto neprobiha prezentace a konfirmace,
ale prosté ustanoveni daneho kandidata arcibiskupem):

Krzakow. 20. April. Johannes Andree de Liboswar pres-
biter ad ecclesiam in Krzakow vacantem ex eo, quod Nicolaus
rector ipsius ecclesiam in Znoyma est adeptus, cuius collacio
pertinet. ad archiepiscopalem mensam, foit mstitutus per 1psum
dom. Archiepp. Executor plebanus in Mirezow.
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Ukazka regestu z LC I — regest ustanoveni klerikii k beneficiim na zakladé smény:

Bucowa et Hradecz. Anno Domini 1354. 17. Octobris.
Zdan presbiter ad presentacionem domini Hugonis de Bucowa
ad eccles am 1bidem in Bucowa. et Mathias ad presentacionem
dom. Zdeslai scolastici ecclesie Pragensis ad perpetuam vicariam
in Hradecz ex causa permutacionis sunt translati. Zdanum ple-